

TUUSNIEMEN kunta

Tarjouksen sisältö

Tarjoamme teille FPM LITE taloussuunnittelujärjestelmän käyttöönottoprojektin.

Tarjoukseen sisältyvät:

- FPM ympäristön määrittely ja perustaminen
- Liittymien siirrot ja ajastukset
- Käyttöoikeuksien perustaminen
- Järjestelmän koulutus

Käyttöönottoprojekti

Käyttöönottoprojektin kustannukset tulevat määrittämään tarkemmin asiakkaan kanssa pidettävän suunnittelupalaverin jälkeen.

Käyttöönottoprojektin kustannusarvio

Asiantuntijatyön laskutus tapahtuu toteutuneiden tuntien perusteella.
Hintoihin lisätään voimassa oleva alv.

Kustannusarvion erittely LITE versio	HTP / kk	€/ kpl	Summa
Cloud-ympäristön veloitus 3 kk	3 kk	300 €	900 €
			900 €
Järjestelmätoimittajan työt	3 htp	1 400 €	4 200 €
Liittymätyöt (tietojen konversio, testaus, sisään luvun tarkistus) 5 htp			
Syöttöpohjien ja raporttien viimeistely, konsultointi 3 htp			
Istekin työt	1 htp	750 €	750 €
Liittymiin liittyvät työt /palomuurien avaukset 1 htp			
Monetran työt	21,5 htp	580 €	12 470 €
Perustietojen käyttöönotto 6 htp			
Kustannuspaikka, projektit , toiminto 5 htp			
Raporttipohjien luonti 3 htp			
Tietotyyppeiden väliset siirrot 0,5 htp			
Liittymätyöt (testaus, sisään luvun tarkistus) 1 htp			
Syöttöpohjien ja raporttien viimeistely 2 htp			
Käyttöoikeuksien tekeminen ja koulutus 1 htp			
Asiantuntija (kirjanpito/ Intime) osallistuminen, Monetra PS 3 htp			
ICT-työt 1 htp			
Monetran projektin ohjaus	5 htp	580 €	2 900 €
	31,5 htp		20 320 €
Yhteensä SAAS ympäristö ja projektityöt:			21 220 €

Optiot:

Ennuste	1 htp	580 €	580 €
Henkilöstötason budjetti, liittymä /Jär.toimittaja+ Monetra / Populus		5 290 €	5 290 €
Option yhteensä:			5 870 €

Toteutuksen alustava aikataulu

Mahdollinen käyttöönotto tarkoittaisi sitä, että talousarvioprosessin aloitus on mahdollinen syyskuun lopussa, kun peruspohja on käytössä. Lokakuun loppupuolella on mahdollista jatkaa toteumaan, käyttösuunnitelmaan ja saada lopullisia raportteja.

Optiot toteutetaan vasta kun perustoiminallisuudet ovat valmiina, ajankohdasta sovitaan erikseen.

Jatkuvien palveluiden hinnoittelu (vuoden 2023 hinnoilla)

Järjestelmäkustannus	690 €/kk
Käyttäjälisenssien tilaus	15 €/kpl/kk
Liittymäveloitus	12 €/ kpl/ suunta
Asiantuntijatyöt (muut)	80 €/ h
Hintoihin lisätään voimassa oleva alv.	

- Kiinteä SaaS-maksu
- Järjestelmävastaavan työ sisältyy järjestelmäkustannukseen (Monetra emo)
- Käyttäjälisenssit hinnoitellaan erikseen, asiakas kertoo myöhemmin todellisen tarpeen
- Monetra Pohjois-Savon asiantuntijan /kirjanpitäjän mahdollisesta palvelusta neuvotellaan erikseen (ei ole sisällytetty hintaan)

Järjestelmäkustannus

Järjestelmä tuotetaan SaaS-palveluna, asiakkaan käyttäjien työasemille ei asenneta erillistä ohjelmaa.

Yleiset päivitykset sekä pienkehityksenä tehtävät yleiset kehitystoimet sisältyvät em. kustannukseen. Suuremmat esim. lakimuutoksiin tai asiakaskohtaisiin tarpeisiin perustuvat katsotaan tapauskohtaisesti.

Käyttäjälisenssit

Käyttäjälisenssien määrä ja niiden hinnoittelu voidaan tarkentaa vastaamaan asiakkaan tarvetta. Pääkäyttäjälisenssi 160 €/kk ja peruskäyttäjälisenssi 15 €/ kpl.

Pääkäyttäjäpalvelu

Palvelukuvauksella ja vastuumatriisissa kuvattu yksityiskohtaisesti Monetran pääkäyttäjäpalvelun vastuut (sisältyen perushintaan).

Kun kaikki käyttöönottoprojektiin sisältyvät työvaiheet on valmiit ja varmistettu järjestelmän toimivuus, tuotantokäyttö voidaan aloittaa ja tästä alkaen alkaa jatkuva palvelu (palvelukuvaus ja vastuumatriisi) sekä sen kuukausilaskutus.

Laskutus

Arviohinnoittelu ja laskutus toteuman mukaisena kuukausittain.
Tarjouksen ulkopuoliset työt laskutetaan Monetra Pohjois-Savo Oy:n voimassa olevan hinnaston mukaisesti.

Tarjouksen voimassaoloaika

Tarjous on voimassa 30.5.2023 asti ja tarjouksen hyväksyminen sähköpostitse toimii tilausvahvistuksena.

Ystävällisin terveisin

Irina Gurina
talousjohtaja
irina.gurina@monetra.fi, 040-7579 374